
Závazná přihláška
Špéra Art Camp 2024

Organizátor: Střední uměleckoprůmyslová a Vyšší odborná škola, Turnov, Skálova 373,  příspěvková organizace

Kontaktní osoba: MgA. Juliana Höschlová, juliana.hoschlova@sups.info

Termín: 19. 8.–23. 8. 2024
Cena:

Příjmení a jméno dítěte: 

Zdravotní pojišťovna: Datum narození: 

Bydliště: ulice a č.p.: 

město a PSČ: 

Jméno matky: Telefon: 

Jméno otce: Telefon: 

Kontaktní e-mail na rodiče: 

Sdělení rodičů pečujícím osobám tábora:

Alergie:

Můj syn/dcera může domů odcházet:
SÁM/SAMA S DOPROVODEM (jméno a příjmení)

Bezinfekčnost:

V Turnově dne 19. 8. 2024:

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby mé prohlášení nebylo pravdivé.

V Podpis zákonného zástupce:

dne

3 000 Kč

Jiné 
zdravotní 
informace:

Prohlašuji, že okresní hygienik, ani ošetřující lékař mému synovi/dceři – účastníkovi příměstského tábora, pořádaném 
ve výše zmíněném termínu, NENAŘÍDIL karanténní opatření/karanténu, zvýšený dozor nebo lékařský dohled, a že mi 
též není známo, že v posledním týdnu přišel účastník tábora, který je v mé péči do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí.


	List 1

